separatam ostendi- 
mus, et ipsam rectoriam sic dimembratam et separatam siue 
ilio siue alio quouismodo vacauerit et si eius collado sit ad 
sedem appostolicam deuoluta, eidem vicarie eiusdem ecclesie 
de Clomell ex causis in rescripto designatis auctoritate appostolica 
subdelegata qua in hac parte fungimur perpetuo vnimus 
annectimus et incorporamus, vnitam annexam et incofporatam 
decernimus et declaramus, dictis abbati et priori et conuentibus 
silencium imponimus, administracionem fructuum reddituum 
et prouentuum diete rectorie vicario ac dictis duobus uel tribus 
capellanis prò tempore existentibus committimus, contradictores 
et rebelles per omnem ecclesiasticam censurara compescendo,
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condampnacionem expensarum nobis reseruantes. Lecta et lata 
est hec nostra diffinitiua sentencia in ecclesia parochiali de 
Clomell Lismorensis diócesis in vigilia Pentecostés anno domini 
millesimo quadringintesimo nonagésimo quinto. In quorum 
fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum 
presentes litteras siue presens publicum instrumentum huiusmodi 
sentencian! diíñinituam in se continentes siue continens exinde 
confici et per Willelmum Duede huiusmodi cause scribam in- 
frascriptum subscribi et publican mandamus nostrique sigilli 
apposicione iecimus communiri. Acta sunt hec anno quo supra 
indictione decima tercia pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Alexandri diurna prouidencia 
pape sexti anno tercio die vero mensis Junii octavo, presentibus 
ad tune honestis viris Thomas Fagan tune superiore ville de 
Clomell, Patricio et Johanne White, Thoma Douche, Henrico 
White, Ricardo Barón, domino Roberto White vicario de 
Kylgranth, Willelmo Body et Thoma Hyky capellanis, ac testibus 
aliis multus ad premissa vocatis et rogatis. Et ego Willelmus 
Dued clericus Lismorensis diócesis publicus imperiali auctoritate 
notarius venerabili (sic) quoque ac religiosi fratris Thome abbatis 
monasterii Beate Marie de Sürio ordinis Cisterciensis Lismorensis 
diócesis iudicis in hac parte ut prefertur competentis in huiusmodi 
causa corani eo scriba, quia premissis omnibus et singulis superius 
enarratis dum sic ut premittitur coram me agerentur et fierent 
sub anno indictione pontificatu mense diebus et locis prenominatis 
vnacum premencionatis testibus presens interfui, eaque omnia 
et singula dum sic ut premittitur coram me agerentur et fierent 
sic fieri vidi et audiui, ideo presens publicum instrumentum de 
mandato dicti venerabilis iudicis exinde confèci scripsi publi- 
caui et in hanc publicara formam reddigi, signoque et nomine 
meis solitis et consuetis signaui, vna cum appencione sigilli 
dicti domini iudicis, rogatus et requisitus in fidem omnium et 
singulorum premissorum.